
ZARZĄDZENIE NR 57/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.31.2012 z dnia 29 maja 2012 r., oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu własnym nr 56/12 z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Dukla na 2012 rok w planie dochodów rozdział 60016 zastępuje się rozdziałem 60078, paragraf 663 zastępuje się 
paragrafem 633. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 124.731,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 360 519,00 124 731,00 485 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 42 569,00 124 731,00 167 300,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 124 731,00 124 731,00 

Razem: 43 037 828,00 124 731,00 43 162 559,00 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 130.100,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 254.831,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 027 732,00 0,00 2 027 732,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 951 000,00 0,00 1 951 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 901 000,00 50 000,00 1 951 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 790 800,00 0,00 1 790 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 914 740,00 0,00 914 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00 - 100,00 61 400,00 

Id: 65A8001F-CA5A-4F7E-8A7A-7BFCD8C3DD9D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 324 400,00 100,00 324 500,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 42 000,00 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 42 000,00 182 000,00 

 60095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 5 500,00 6 000,00 

  4260 Zakup energii 14 500,00 - 2 500,00 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 3 000,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 653 500,00 0,00 653 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 500,00 0,00 653 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 100,00 11 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 - 9 900,00 22 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 5 657 505,00 0,00 5 657 505,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 920 375,00 0,00 4 920 375,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 2 000,00 108 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 550,00 0,00 250 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 238 050,00 0,00 238 050,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 538 726,00 124 731,00 17 663 457,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 227 815,00 124 731,00 9 352 546,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 124 731,00 455 731,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 970,00 0,00 1 205 970,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 117 200,00 0,00 117 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 11 000,00 39 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 500,00 99 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 051 515,00 0,00 2 051 515,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 694 810,00 0,00 1 694 810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 690,65 - 8 000,00 45 690,65 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 45 208 582,00 124 731,00 45 333 313,00 

Strona 2Id: 65A8001F-CA5A-4F7E-8A7A-7BFCD8C3DD9D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 65A8001F-CA5A-4F7E-8A7A-7BFCD8C3DD9D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




